
Familiespejd program for foråret 2025 
 

I foråret arbejder vi med aktivitetsmærkerne: 
 

 
 
    ”Sporfølger”              ”Krible-krable”                         ”Udesover” 
     (lær at finde vej)                                 ( de små dyr i naturen)                               (overnatning i telt) 

  
 
   
 

12/1 ”Foto-løb” (Sportfølger) 
 Vi prøver at finde vej efter billeder. 

 
26/1 Indvielse af det ”nye” Tovten 
 Vi fejrer et nyrenoveret spejderhus. Prøv forskellige spejderaktiviteter.  

 
   9/2           Vi følger spor (Sportfølger) 
                      Stjerneløb efter spor i skoven. 
  

 23/2 Bålaktivitet 
 Vores nye spejdere skal lære at tænde bål, Alle tænder deres eget bål. 
 

   9/3           Afslutning på ”Sporfølger” 
 En sidste tur på jagt efter spor og lidt om kompasser og hvordan det virker.             
                    

23/3             ”Sjov i skoven”     

 Vi bygger forhindringsbaner og tester dem. Slutter af med bålmad. 
 
   6/4          Kniv-bål-knob  og bolig til insekter  
                      Vi øver kniv og bål, som bliver til lidt bålmad. Vi bygger også ”krible-krable hotel”. 

 
 20/4 En tur til Pebermosen 
                      Mødet er på Påskedag. Er der tilslutning til det holder vi møde ellers holder vi fri.  

 Vi skal med net og lup på opdagelse i mosen. Dem der ønsker kan tage haletudser med hjem.  

                                
   4/5          Livet i skovbunden  
                     Vi ud og på livet i skovbunden, prøver også at se på nogle at de giftige planter i naturen. 
 
 18/5         5km tur  
                    Vi går km 5 af en naturskøn rute og med små opgaver og hvil undervejs. Foreslår at forlænge 
 mødet med 1-2 timer og at alle tager madpakke med. Alle får 5 km mærke 
 

             
   1/6 Blomster- og insekt-safari 
 Vi skal ud at kigge på blomster og insekter i naturen.  

 
14-15/6  Sommerafslutning  

                 Sidste møde inden vi går på sommerferie. Vi startet lørdag kl. 15 og skal bl.a. lave aftensmad 

                   på bål og have sjov lejrbåls-underholdning. Familierne opfordres til at overnatte i telt eller 
                   shelter (gruppe har telte). De overnattende børn får selvfølgelig ”Udesover” -mærket. 
                   Vi slutter med morgen mad søndag morgen. Nærmere besked kommer senere 
 

 
Som altid på vores møder er der også tid til fri leg i skoven. Der kan selvfølgelig opstå 
ændringer i programmet. A ltid åben for gode ideer og input fra spejderfamilierne. 
Husk på klædning efter vejret, vi er altid ude.   

     

 


